



Időközi vezetőségi beszámoló

a

Zwack Unicum Nyrt.

2010-2011-es üzleti évének I-III. negyedéves eredményeiről

A Zwack Unicum Nyrt. Igazgatósága jóváhagyta a menedzsment beszámolóját a Társaság 2010-2011-es üzleti évének I-III. negyedéves tevékenységéről.

A Társaság a gyorsjelentés összeállításakor az IFRS szabványok valamint egyes tételek nagyságrendjének változása miatt több helyen tért el az eddigi gyakorlattól. Ezek az alábbiak:

- Az új szabványoknak megfelelően a reklámanyagok beszerzéskor költségként kerülnek elszámolásra, míg korábban ez csak a felhasználásukkor történt meg.
- A 2010. üzleti évben a Zwack Unicum Nyrt. az üzleti tranzakciókból adódó árfolyamnyereséget- és veszteséget (beleértve a származékos ügyletek nyereségeit és veszteségeit) nettó módon mutatja ki az Egyéb működési bevételek vagy költségek között, míg előző évben külön kerültek bemutatásra az árfolyamnyereségek az Egyéb működési bevételek és az árfolyamveszteségek az Egyéb működési költségek között.

A pénzügyi kimutatásokban mind a bázis, mind a tény adatok az új struktúra szerint kerültek bemutatásra.

Az adatok nem auditáltak (sem az IFRS sem a magyar számviteli elvek szerint készített).

A Társaság bruttó árbevétele 17.541 millió Ft volt, mely 14,9%-kal alacsonyabb az előző év hasonló időszakáénál. A nettó értékesítés 10.486 millió Ft volt, amely 18,1%-kal marad el a bázistól.

A belföldi értékesítés bruttó árbevétele 15,4%-kal alacsonyabb az előző évinél (16.578 millió Ft szemben a 19.596 millió Ft-tal). A belföldi értékesítésen belül a saját termelésű termékek forgalma 16,3%-kal csökkent a bázishoz képest. A belföldi prémium árbevétel 20,9%-kal, a minőségi termékeké 5,4%-kal, míg a kommersz termékek árbevétele 22%-kal csökkent.

A forgalmazott termékek árbevétele 9,8%-kal csökkent. A portfolión belül a Diageo termékek csökkenése 10%, a bor üzletágé 11%, míg az egyéb import termékeké 4%-os volt.

A piaci tendenciák továbbra sem kedvezőek. Az október-novemberi időszakban a piackutatási adatok alapján újra gyorsulni látszik a fogyasztás visszaesése a gasztronómiában és a kiskereskedelmi égetett szeszesital értékesítés is elmarad a bázistól. Ez a tendencia érvényes a prémium termékek esetén is, ebben a szegmensben a fogyasztás összességében 10,8%-kal esett vissza október-novemberben.

A Társaság harmadik negyedéves teljesítménye ugyan még mindig elmarad a bázis időszakétól, de a visszaesés mértéke lényegesen csökkent az első félévhez képest. A bruttó árbevétel a harmadik negyedévben 5,9%-kal csökkent a bázishoz képest (az első félévben 21,3%-os volt a csökkenés), míg az adózott eredmény csökkenése 7,8%, szemben a féléves 35,7%-kal. A jelentős javulás elsősorban annak köszönhető, hogy a saját termelésű prémium

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
Időszak: 2010-2011. I. félév (2010.04.01-
2010.09.30)

Telefon 476-2315
Telefax 455-7845
E-mail cím guttengeber@Zwackunicum.hu
Befektetői kapcsolattartó Guttengéber György

termékek árbevétel csökkenése az első féléves 30%-kal szemben a harmadik negyedévben 10% alá csökkent.

Az export árbevétel 963 millió Ft, amely 6%-kal alacsonyabb, mint a tavalyi exportteljesítmény (1.025 millió Ft). Az export árbevétel csökkenésének oka, hogy az idei évtől a Társaság az adott piacokon bónuszt számol el a disztribútoraival (mely így árbevétel csökkentő tétel), a korábbi években ezek a tételek marketing költségként jelentek meg. Ha a fenti elszámolásbeli változást a tavalyi éven is átvezetnénk, akkor az export árbevétel 1,9%-os növekedést mutatna.

A bruttó fedezeti szint az I-III. negyedév során 55,68%-ra (1,7 százalékponttal) csökkent. Ez elsősorban a termékösszetétel kedvezőtlen - a prémium termékek csökkenő részaránya - változásának következménye. Ugyanakkor a harmadik negyedéves 55,14%-os fedezeti szint már jobb, mint a tavalyi harmadik negyedéves volt (53,54%).

A működési költségek alakulása továbbra is szigorú költséggazdálkodásra utal. Minden jelentős költség esetében bázis vagy az alatti költségekkel működik a Társaság. A működési költségeket összességében 425 millió Ft-tal (8,8%-kal) sikerült csökkenteni a bázis időszakhoz képest.

Az egyéb működési bevételek növekedése abból származik, hogy az idei üzleti évben az export-import ügyletek elszámolásán árfolyam nyeresége keletkezett a Társaságnak.

A pénzügyi eredmény 10 millió Ft-tal (7,4%-kal) növekedett. A harmadik negyedévben közel megduplázódott a pénzügyi eredmény (35 millió a tavalyi 19 millió Ft-tal szemben), mely elsősorban a kontrollált működő-tőke menedzsment és a visszafogott beruházási aktivitás eredménye.

A Társaság Nemzetközi Pénzügyi Jelentési Szabványok (IFRS) szerinti adózott eredménye 1.908 millió Ft, mely 20,8%-kal alacsonyabb a bázisnál (2.410 millió Ft).

A készletek valamint a vevő és egyéb követelések jelentős (17,7%; 20,1%) csökkenése elsősorban a kisebb forgalom következménye.

Beruházásra 294 millió Ft-ot költött a Zwack Unicum Nyrt. az első három negyedév során. A Társaság folytatja az energiahatékonyság javító beruházásokat, idén a kecskeméti kazán cseréje valósult meg, míg a többi beruházás elsősorban pótló jellegű volt.

A Társaság alkalmazottainak létszáma 249 fő (a 2009/2010-es üzleti év végén 258 fő, a tavalyi év hasonló időszakában 264 fő).

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve:	Zwack Unicum Nyrt.	Telefon	476-2315
Társaság címe:	1095 Bp. Soroksári út 26	Telefax	455-7845
Ágazati besorolás	Élelmiszeripar	E-mail cím	guttengeber@Zwackunicum.hu
Időszak	2010-2011. I. félév (2010.04.01-2010.09.30)	Befektetői kapcsolattartó	Guttengeber György

Az első három negyedéves adatok alapján a Társaság menedzsmentje továbbra is reálisnak és teljesíthetőnek tartja a féléves jelentésben prognosztizált 1,5 milliárd Ft-os adózott eredmény elérését (mely az eredeti üzleti terv 75%-a).

Az időközi vezetőségi beszámoló az alkalmazható számviteli előírások alapján, a legjobb tudásunk szerint elkészített pénzügyi kimutatások – mind a magyar, mind a nemzetközi sztenderdek szerintiék - valós és megbízható képet adnak a Zwack Unicum Nyrt. eszközeiről, kötelezettségeiről, pénzügyi helyzetéről, valamint nyereségéről. Az üzleti jelentés megbízható képet ad a Zwack Unicum Nyrt. helyzetéről, fejlődéséről és teljesítményéről, ismerteti a főbb kockázatokat és bizonytalansági tényezőket. Mivel korábbi riportjainkat az IFRS szabványok szerint készítettük, az összehasonlíthatóság érdekében a fenti riport is ugyanezen szabványok szerint készült.

További információk:

- A Társaság tulajdonosi szerkezetében változás nem történt.
- A Társaság szervezetében nem történt változás a 2010-2011-es üzleti év I-III. negyedévében.
- A Társaság továbbra sem rendelkezik saját részvénnel.

2011. február 10.

*A Zwack Unicum Részvénytársaság
Igazgatósága nevében*

**Zwack Sándor
elnök**

**Frank Odzuck
vezérigazgató**

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
 Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
 Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
 Időszak: 2010-2011. I. félév (2010.04.01-
 2010.09.30)

Telefon 476-2315
 Telefax 455-7845
 E-mail cím guttengeber@Zwackunicum.hu
 Befektetői kapcsolattartó Guttengéber György

Pénzügyi kimutatások

PK3. Mérleg (IFRS szerint)

MÉRLEG	2009.12.31	2010.12.31	Változás	adatok millió Ft-ban	
					%
ESZKÖZÖK					
Befektetett eszközök					
Tárgyi eszközök	4 233	3 845	-388		-9,2%
Immateriális javak	136	137	1		0,5%
Göngyölegek	48	49	1		1,1%
Részesedések	18	18	0		0,0%
Hosszú lejáratú követelések	53	57	4		6,9%
Halasztott adó	199	130	-69		-34,7%
	4 688	4 235	-452		-9,7%
Forgóeszközök					
Készletek	2 234	1 838	-395		-17,7%
Vevők és egyéb követelések	8 430	6 733	-1 697		-20,1%
Pénzeszközök	1 178	3 578	2 399		203,6%
	11 842	12 149	307		2,6%
ESZKÖZÖK ÖSSZESEN	16 530	16 384	-145		-0,9%
Saját tőke					
Jegyzett tőke	2 000	2 000	0		0,0%
Tőketartalék	165	165	0		0,0%
Eredménytartalék	8 940	8 773	-167		-1,9%
	11 104	10 937	-167		-1,5%
Források					
Hosszú lejáratú kötelezettségek					
Egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek	178	209	31		17,3%
Céltartalékok	0	0	0		
Hosszú lejáratú kötelezettségek	178	209	31		17,3%
Rövid lejáratú kötelezettségek					
Szállítók és egyéb kötelezettségek	5 142	5 204	63		1,2%
Céltartalék	106	35	-71		-67,3%
	5 247	5 239	-9		-0,2%
Kötelezettségek összesen	5 425	5 447	22		0,4%
FORRÁSOK ÖSSZESEN	16 530	16 384	-145		-0,9%

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
 Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
 Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
 Időszak: 2010-2011. I. félév (2010.04.01-2010.09.30)

Telefon 476-2315
 Telefax 455-7845
 E-mail cím guttengeber@Zwackunicum.hu
 Befektetői kapcsolattartó Guttengéber György

PK4. Eredménykimutatás (IFRS szerint)

adatok millió Ft-ban

	2009-2010. I-III. negyedév	2010-2011. I-III. negyedév	Változás	%
Bruttó árbevétel	20 620	17 541	-3 079	-14,9%
Jövedéki adó	7 818	7 054	-764	-9,8%
Jövedéki adóval csökkentett árbevétel	12 802	10 486	-2 315	-18,1%
Anyagköltség és anyagjellegű ráfordítások	5 454	4 648	-807	-14,8%
Bruttó fedezet	7 347	5 839	-1 509	-20,5%
	57,39%	55,68%		
Személyi jellegű ráfordítások	1 817	1 752	-65	-3,6%
Értékcsökkenési leírás	546	551	5	0,9%
Egyéb működési ráfordítások	2 465	2 101	-364	-14,8%
Működési költségek összesen	4 828	4 403	-425	-8,8%
Egyéb működési bevételek	567	674	107	18,8%
Üzemi eredmény	3 087	2 109	-977	-31,7%
Kamatbevételek	137	147	10	7,4%
Pénzügyi eredmény	136	147	10	7,4%
Adózás előtti eredmény	3 223	2 256	-967	-30,0%
Adó (társasági, szolidaritási és iparűzési)	813	348	-466	-57,3%
Adózott eredmény	2 410	1 908	-502	-20,8%

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
Időszak: 2010-2011. I. félév (2010.04.01-2010.09.30)

Telefon 476-2315
Telefax 455-7845
E-mail cím guttengeber@Zwackunicum.hu
Befektetői kapcsolattartó Guttengéber György

PK5. Cash-flow kimutatás (IFRS szerint)

Cash-Flow	adatok millió Ft-ban 2010-2011. I-III. negyedév
Működési eredmény	2 109
Értécsökkenés és amortizáció	551
Tárgyi eszközök értékesítéséből származó (nyereség) / veszteség	(5)
Szállítói tartozások növekedése\csökkenése	1 371
Készletek (növekedése)\csökkenése	433
Vevő- és egyéb követelések (növekedése)\csökkenése	(2 630)
Egyéb változások	131
Működésből származó pénzeszközök	1 961
Fizetett kamat	(0)
Fizetett adó	(606)
Működési tevékenységből származó pénzeszközök	1 355
Beruházások	(294)
Kapott kamat	147
Tárgyi eszközök értékesítéséből származó bevétel	20
Befektetési tevékenységből származó pénzeszközök	(127)
Fizetett osztalék	(2 035)
Pénzügyi tevékenységből származó pénzeszközök	(2 035)
Pénzeszközök változása	(808)
Pénzeszközök az időszak elején	4 386
Pénzeszközök az időszak végén	3 578
Ebből:	
Folyószámlahitelek	0
Pénzeszközök	3 578
Időszak végi egyenleg	3 578

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
Időszak: 2010-2011. I. félév (2010.04.01-2010.09.30)

Telefon 476-2315
Telefax 455-7845
E-mail cím guttengeber@Zwackunicum.hu
Befektetői kapcsolattartó Guttengéber György

Tájékoztató adatok – Termékcsoport riport

Adatok: millió Ft

A hatályos IFRS 8 szabvány szerint a Zwack Unicum Nyrt. teljes tevékenysége egy szegmens alá tartozik.

A korábbi adatokkal való könnyebb összehasonlíthatóság és a többletinformációk megtartása érdekében a Társaság tájékoztató adatként a jövőben is megjeleníti a korábbi szegmens információkat jelentéseiben.

Forgalmazott termékek	2009-2010 I-III. negyedév	2010-2011 I-III. negyedév	Változás	%
Bruttó árbevétel	2 730	2 463	(267)	-9,8%
Jövedéki adó	632	627	(5)	-0,7%
Jövedéki adóval csökkentett árbevétel	2 099	1 836	(262)	-12,5%
Üzemi eredmény	91	83	(8)	-8,8%

Saját termelésű termékek	2009-2010 I-III. negyedév	2010-2011 I-III. negyedév	Változás	%
Bruttó árbevétel	17 890	15 078	(2 812)	-15,7%
Jövedéki adó	7 187	6 428	(759)	-10,6%
Jövedéki adóval csökkentett árbevétel	10 703	8 650	(2 053)	-19,2%
Üzemi eredmény	2 996	2 027	(969)	-32,4%

Összesen	2009-2010 I-III. negyedév	2010-2011 I-III. negyedév	Változás	%
Bruttó árbevétel	20 620	17 541	(3 079)	-14,9%
Jövedéki adó	7 818	7 054	(764)	-9,8%
Jövedéki adóval csökkentett árbevétel	12 802	10 486	(2 315)	-18,1%
Üzemi eredmény	3 087	2 109	(977)	-31,7%

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
 Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
 Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
 Időszak: 2010-2011. I. félév (2010.04.01-2010.09.30)

Telefon 476-2315
 Telefax 455-7845
 E-mail cím guttengeber@Zwackunicum.hu
 Befektetői kapcsolattartó Guttengéber György

PK3. Mérleg (Magyar számviteli elvek szerint)

Adatok: millió Ft

	2009.12.31	2010.12.31	Változás	%
Befektetett eszközök	4 764	4 388	-376	-7,9%
Immateriális javak	117	120	2	2,1%
Tárgyi eszközök	4 556	4 179	-377	-8,3%
Befektetett pénzügyi eszközök	90	89	-1	-0,8%
Forgóeszközök	13 178	12 834	-344	-2,6%
Készletek	2 524	2 137	-387	-15,3%
Követelések	9 476	7 120	-2 356	-24,9%
Értékpapírok	0	0	0	
Pénzeszközök	1 178	3 578	2 399	203,6%
Aktív időbeli elhatárolások	104	77	-28	-26,4%
ESZKÖZÖK ÖSSZESEN	18 046	17 299	-747	-4,1%
Saját tőke	12 115	11 863	-252	-2,1%
Jegyzett tőke	2 035	2 035	0	
Tőketartalék	264	264	0	0,0%
Eredménytartalék	7 171	7 605	434	6,1%
Mérleg szerinti eredmény	2 645	1 958	-687	-26,0%
Céltartalékok	106	35	-71	-67,3%
Kötelezettségek	5 378	4 935	-444	-8,2%
Hátrasorolt kötelezettségek	0	0	0	
Hosszú lejáratú kötelezettségek	0	0	0	
Rövid lejáratú kötelezettségek	5 378	4 935	-444	-8,2%
Passzív időbeli elhatárolások	447	468	20	4,6%
FORRÁSOK ÖSSZESEN	18 046	17 299	-747	-4,1%

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
Időszak: 2010-2011. I. félév (2010.04.01-2010.09.30)

Telefon 476-2315
Telefax 455-7845
E-mail cím guttengeber@Zwackunicum.hu
Befektetői kapcsolattartó Guttengéber György

PK4. Eredménykimutatás (Magyar számviteli elvek szerint)

Adatok: millió Ft

	2009-2010. I-III. negyedév	2010-2011. I-III. negyedév	Változás	%
Értékesítés nettó árbevétele	23 897	20 510	-3 388	-14,2%
Aktivált saját teljesítmények értéke	268	-129	-398	-148,2%
Egyéb bevételek	309	124	-185	-60,0%
Anyagjellegű ráfordítások	9 292	7 722	-1 570	-16,9%
Személyi jellegű ráfordítások	2 085	1 889	-197	-9,4%
Értékcsökkenési leírás	526	534	8	1,4%
Egyéb ráfordítások	9 423	8 280	-1 143	-12,1%
ÜZEMI TEVÉKENYSÉG EREDMÉNYE	3 148	2 079	-1 069	-34,0%
Pénzügyi műveletek bevételei	216	240	24	11,1%
Pénzügyi műveletek ráfordításai	140	27	-112	-80,5%
PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE	76	213	136	178,6%
SZOKÁSOS VÁLLALKOZÁSI EREDMÉNY	3 225	2 292	-933	-28,9%
RENDKÍVÜLI EREDMÉNY	5	-208	-213	-3961,9%
ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY	3 230	2 084	-1 146	-35,5%
Adófizetési kötelezettség	585	126	-459	-78,5%
ADÓZOTT EREDMÉNY	2 645	1 958	-687	-26,0%

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
Időszak: 2010-2011. I. félév (2010.04.01-2010.09.30)

Telefon 476-2315
Telefax 455-7845
E-mail cím guttengeber@Zwackunicum.hu
Befektetői kapcsolattartó Guttengéber György

Pénzügyi kimutatásokhoz kapcsolódó adatlapok

PK1. Általános információk a pénzügyi adatokra vonatkozóan

	Igen	Nem			
Auditált	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>			
Konzolidált	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>			
Számviteli elvek		Magyar <input checked="" type="checkbox"/>	IFRS <input checked="" type="checkbox"/>	Egyéb <input type="checkbox"/>	

PK2. Konzolidációs körbe bevont társaságok

Név	Törzs/Alaptőke	Tulajdoni hányad (%)	Szavazati jog ¹	Besorolás ²
Nemleges				

PK6. Mérlegen kívüli jelentősebb tételek ¹

Megnevezés	Érték (Ft)
Nemleges	

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
 Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
 Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
 Időszak: 2010-2011. I. félév (2010.04.01-2010.09.30)

Telefon 476-2315
 Telefax 455-7845
 E-mail cím guttengeber@Zwackunicum.hu
 Befektetői kapcsolattartó Guttengéber György

A részvénystruktúrához, a tulajdonosi körhöz kapcsolódó adatlapok

RS1. Tulajdonosi struktúra, a részesedés mértéke

Tulajdonosi kör megnevezése	Teljes alaptőke					
	Tárgyév elején (április 1-jén)			Időszak végén		
	%2	%3	Db	%2	%3	Db
Törzsrészesvények						
Belföldi intézményi/társaság	2,23%	2,27%	45 478	1,45%	1,47%	29 402
Külföldi intézményi/társaság	83,05%	84,51%	1 690 081	85,11%	86,60%	1 732 007
Belföldi magánszemély	7,11%	7,23%	144 571	6,24%	6,35%	127 009
Külföldi magánszemély	5,85%	5,95%	118 991	5,44%	5,54%	110 721
Munkavállalók, vezető tisztviselők	0,04%	0,04%	879	0,04%	0,04%	861
ÖSSZESEN	98,28%	100,00%	2 000 000	98,28%	100,00%	2 000 000
Visszaváltható likvidációs elsőségi részesvények						
	%2	%3	Db	%2	%3	Db
Belföldi intézményi/társaság						
Külföldi intézményi/társaság						
Belföldi magánszemély						
Külföldi magánszemély						
Munkavállalók, vezető tisztviselők	1,72%	0,00%	35 000	1,72%	0,00%	35 000
ÖSSZESEN	1,72%	0,00%	35 000	1,72%	0,00%	35 000
ÖSSZESEN						
	%2	%3	Db	%2	%3	Db
Belföldi intézményi/társaság	2,23%	2,27%	45 478	1,45%	1,47%	29 402
Külföldi intézményi/társaság	83,05%	84,51%	1 690 081	85,11%	86,60%	1 732 007
Belföldi magánszemély	7,11%	7,23%	144 571	6,24%	6,35%	127 009
Külföldi magánszemély	5,85%	5,95%	118 991	5,44%	5,54%	110 721
Munkavállalók, vezető tisztviselők	1,76%	0,04%	35 879	1,76%	0,04%	35 861
ÖSSZESEN	100,00%	100,00%	2 035 000	100,00%	100,00%	2 035 000

² Tulajdoni hányad

³ A Kibocsátó közgyűlésén a döntéshozatalban való részvétel lehetőségét biztosító szavazati jog

A 2 000 000 db törzsrészesvény be van vezetve a BÉT-re, a 35 000 db visszaváltható likvidációs elsőségi részesvény nincs bevezetve a BÉT-re.

RS2. A saját tulajdonban lévő részesvények (db) mennyiségének alakulása a tárgyévben

	Április 1.	Június 30.	Szeptember 30.	December 31.	Március 31.
Társasági szinten	0	0	0	0	

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
Időszak: 2010-2011. I. félév (2010.04.01-2010.09.30)

Telefon 476-2315
Telefax 455-7845
E-mail cím guttengiber@Zwackunicum.hu
Befektetői kapcsolattartó Guttengéber György

RS3/2. Az 5%-nál nagyobb Tulajdonosok felsorolása, bemutatása (az időszak végén) a teljes alaptőkére vonatkozóan

Név	Nemzetiség 1	Tevékenység 2	Mennyiség (db)	Részesedés (%) 3	Szavazati jog (%) 3,4	Megjegyzés 5
Peter Zwack & Consorten H.AG.	Külföldi	Gazdasági Társaság	1 000 001	49,14	50,00	Szakmai
Diageo Holdings Netherlands B.V.	Külföldi	Gazdasági Társaság	520 000	25,55	26,00	Szakmai
Intrinsic Value Investors (IVI) LLP	Külföldi	Gazdasági Társaság	120 549	5,92	6,03	Pénzügyi

¹ Belföldi (B), Külföldi (K)

² Letétkezelő (L), Államháztartás (Á), Nemzetközi Fejlesztési Intézet (F), Intézményi (I), Gazdasági Társaság (T) Magán (M), Munkavállaló, vezető tisztségviselő (D)

³ Két tizedesjegyre kerekítve kell megadni

⁴ A Kibocsátó közgyűlésén a döntéshozatalban való részvétel lehetőségét biztosító szavazati jog

⁵ Pl.: szakmai befektető, pénzügyi befektető, stb.

TSZ2/1. Teljes munkaidőben foglalkoztatottak számának alakulása (fő)

	Bázis időszak vége	Tárgyév eleje	Tárgyidőszak vége
Társasági szinten	264	258	249

TSZ3. Vezető állású személyek, és a Kibocsátó működését befolyásoló (stratégiai) alkalmazottak

Jelleg	Név	Beosztás	Megbízás kezdete	Megbízás Vége	Saját tőzsrészesvény tulajdon (db)	Saját visszaváltható likvidációs elsőbbségi részesvény tulajdon (db)
FB	Dr. Hubertine Underberg-Ruder	Elnök	2006.06.29	2013. 07. 31.	-	-
FB	Gerd Peskes	Elnök helyettes	2006.06.29	2011. 07. 31.	-	-
FB	Rory John O'Keefe		2009.06.30	2013. 07. 31.	-	-
FB	Dr. Geiszt György		2007.06.30	2013. 07. 31.	-	-
FB	Dr. Szecskay András		1992.09.30	2013. 07. 31.	651	-
FB	Dr. Salgó István		2006.06.29	2013. 07. 31.	-	-
IT	Zwack Sándor	Elnök	2008.06.26	2013. 07. 31.	-	-
IT	Dr. Rudolf Kobatsch	Elnök helyettes	2006.06.29	2011. 07. 31.	-	-
IT	Zwack Isabella Veronika		2008.06.26	2013. 07. 31.	-	-
IT	Daniel Brett Radice		2006.06.29	2013. 07. 31.	-	-
IT	Jörgen Andersson		2010.06.29	2013. 07. 31.	-	-
IT	Frank Odzuck		2004.04.22	2013. 07. 31.	-	-
IT	Dörnyei Tibor András		2002.04.24	2013. 07. 31.	-	-
SP	Frank Odzuck	Vezérigazgató	2003. 11. 01		-	16 000
SP	Dörnyei Tibor András	Gazdasági igazgató	2001. 03. 01		-	10 500
SP	Belovai Csaba	Kereskedelmi igazgató	2004. 01. 26		-	8 500
SP	Márfi Márta	Marketing-igazgató	2004. 09. 01		-	-
SP	Dr.Segesváry Gábor	Humánpolitikai igazgató	1999. 12. 01		-	-
SP	Seprős László	Termelési-műszaki igazgató	2009. 04. 01		-	-

¹ Stratégiai pozícióban lévő alkalmazott (SP), Igazgatósági tag (IT), FB tag (FB)